
Posudek	oponenta	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Jan	WAGNER

Název	práce Potenciál	nádraží	v	rámci	obchodu	a	cestovního	ruchu

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Vojtko	Viktor,	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing	Jana	Šalamounová

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
2.	Logická	struktura	práce	1.5
3.	Naplnění	cíle	práce	1.0
4.	Metodický	postup	1.0
5.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
6.	Práce	s	literaturou	1.0
7.	Formální	stránka	1.5

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Diplomová	práce	je	zaměřena	na	problematiku	železniční	infrastruktury,	která	stále	zaostává	na
území	České	republiky	za	silniční	a	leteckou.	Z	mého	pohledu	jsem	ráda,	že	se	někdo	touto
problematikou	zaobírá	a	snaží	se	navrhnout	možná	řešení	(zlepšení)	alespoň	míst,	které	jsou
součástí	této	infrastruktury.	Tuto	práci	hodnotím	velmi	pozitivně.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

V	teoretické	části	práce	popisujete	některé	vývojové	trendy	v	obchodě.	Jaký	je	rozdíl	mezi
internacionalizací	a	globalizací	ve	vztahu	k	výrobě	a	obchodu?

V	podkapitole	5.5.1	Popis	produktu,	navrhujete	kávové	automaty.	Jedná	se	o	klasické	automaty	na
kávu,	které	známe	z	různých	míst	a	víme,	že	kvalita	v	řadě	ohledu	velice	pokulhává.	Nebylo	by
vhodnější	navrhnout	jiný	způsob	nabídky	kávy	a	dalších	nápojů	z	obdobné	kategorie?

Datum:	15.05.2017 Podpis	oponenta	diplomové	práce


